



یک‌شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره۳۴۹۵

فصل جدید سری **A** ایتالیا با بازی دو تیم میلان و اودینزه برگزار خواهد شد و کانائوار پیش‌بینی جذابی از فصل پیش‌رو ارائه کرده است.

رقابت نزدیک میلان و اینتر در فصل گذشته تا هفته آخر ادامه

داشت و به نظر می‌رسد که آنها با خریدهایی که در پنجره تابستانی انجام دادند قصد دارند این رقابت را در فصل جدید نیز ادامه دهند.

اینتر، میلان و رم مدعی اصلی قهرمانی سری A هستند

بلافاصله رم را تحت تأثیر قرار داد و نیازی به صحبت درباره اهمیت حضور بل پوگبا و آنخل دی‌ماریا در یوونتوس نیست.» این ستاره سابق یوونتوس درباره شرایط این تیم برای فصل جدید اضافه کرد: «پیدا کردن چانشین و پر کردن جای خالی جورجو کیه‌لینی و دیبالا برای این تیم بسیار دشوار است. آنها در حال طی کردن دوره گذار هستند و باید از یک دوره به دوره دیگری بروند و این شرایط را پشت سر بگذرانند.»

کانائوار در گفتگو با روزنامه ایتالیایی کوریره دلو اسپورت اظهار داشت: «از نظر من، اینتر و میلان مدعی اصلی هستند اما رم هم فاصله زیادی با آنها ندارد. فصل گذشته مهم است و سیمونه اینزاگی و استفانو پیولی برتری قابل توجهی نسبت به بقیه خواهند داشت.» او درباره خریدهای تابستانی باشگاه‌های ایتالیایی گفت: «بازگشت روملو لو کاکو بسیار مهم است اما من همیشه به بازگشت بازیکنان به باشگاه‌های سابق‌شان بدبین هستم. پائولو دیبالا



ورزشی ۵



مرکز یک میلیون پون فراتر رفت و انتقال آلن شیرر از بلکبرن به نیوکاسل با مبلغ ۱۵ میلیون پوند در سال ۱۹۹۵ آغاز جدیدی برای رد و بدل شدن ارقام نجومی بود در حال حاضر رکورد نقل و انتقالات فوتبال انگلیس در اختیار فیلیپ کوتینیو است که تیم بارسلونا برای جذب او درسال ۲۰۱۸ با ۱۰۵ میلیون پوند لیورپولی ها را متقاعد کرد.

به فوتبال میتوان با بررسی رکوردهای نقل و انتقالی این کشور این موضوع را بهتر درک کرد. در سال ۱۸۹۲ ویلی گروز به عنوان نخستین نقل و انتقالات ثبت شده در تاریخ فوتبال با مبلغ ۱۰۰ پوند(در حدود ۱۲ هزار پوند فعلی) از باشگاه وست برومویچ راهی استون ویلا شد این مبلغ بعد از گذشت ۸۶ سال با انتقال ترور فرانسیس از بیرمنگام سیتی به ناتینگهام فارست با مبلغ ۱,۱۸,۰۰۰ پوند از



ستایش ویژه یوآخیم لوو از مربی سال آلمان



نشریه معتبر کیکر چاپ کشور آلمان، کریستین اشترایش با انتخاب کارشناسان نشریه کیکر آلمان به عنوان سرمربی سال بوندس‌لیگا برگزیده شد. در این رابطه، یواخیم لوو، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال آلمان ضمن تبریک این انتخاب، سرمربی فرایبورگ را ستایش می‌کند و می‌گوید: «کریستین اشترایش منحصر به فرد است. او یک مربی بزرگ با تخصص و تجربه بسیار زیاد و یک فرد فوق‌العاده با همدلی عالی است. او عاشق فوتبال است و خودش را زیاد جدی نمی‌گیرد، مربی سال برای خود فوق‌العاده خوشحال کننده‌ای بود. این انتخاب عالی است.»

یواخیم لوو در ادامه صحبت‌های خود در این زمینه این چنین بازگو می‌کند: «کریستین اشترایش مربی‌ای است که بازیکنانش را بهتر می‌کند، بتانسلیل آن‌ها را می‌شناسد و از آن استفاده می‌کند. به همین دلیل است که با باشگاهی مانند فرایبورگ با منابع مالی کم خود، اکنون می‌تواند با تیم‌های برتر همگام باشد. او چگونه می‌تواند کار کند؟ زیرا کریستین اشترایش به تیم خود هویت مشخص، شیوه بازی و جهت می‌دهد. دست خط او نه تنها در زمین بازی به وضوح قابل مشاهده است.»

سرمربی آلمان و فاتح جام جهانی ۲۰۱۴ در کشور برزیل در ادامه صحبت‌های خود می‌گوید: «کریستین اشترایش و فرایبورگ مخفف خلاقیت، عمل گرایي و زیرکی هستند. من او را برای مدت طولانی می‌شناسم، او با وجود این که یک فوتبالیست متعصب است، اما فوتبال را نه تنها به عنوان یک بازی نود دقیقه‌ای، بلکه به عنوان یک نیروی مثبت می‌بیند که می‌تواند در جامعه تأثیرگذار باشد. او حس عمیقی نسبت به اتفاقاتی که در زمین چمن سبز می‌افتد دارد. او عقیده و نگرشی قوی دارد، حتی اگر گاهی اوقات ناراحت کننده باشد. او یک مرد صادق و معتبر است که من همیشه از ملاقات با او لذت می‌برم. همیشه از تبادل نظر با او لذت می‌برم و واقعا از او قدرانی می‌کنم. به عنوان یک مربی و به عنوان یک شخص، من به کریستین اشترایش به خاطر انتخاب شدن به عنوان مربی سال تبریک می‌گویم!»

اظهار نظر اهالی فوتبال و رسانه درباره حضور فیلیپ کوستیچ



به نقل از رسانه‌های ایتالیایی، در این مطلب، جدیدترین اظهار نظرها در رابطه با فیلیپ کوستیچ، خرید صربستانی جدید یوونتوس را مرور می‌کنیم. **Enrico Turcato**: «فیلیپ کوستیچ در فرانکفورت تفاوت‌ها را رقم می‌زد و چهار فصل کم‌نظیر را در این تیم سپری کرد. او تکنیک فوق‌العاده‌ای دارد و همکاری او با هموطنش در یووه

می‌تواند دیدنی از آب درآید بسیار کنجکاو دین نمایش‌های او در سری A هستم.» **Massimo Pavan**: «رود این‌ها بازیکن صربستانی مطمئنا برگ برنده‌ای برای ارتقای کیفیت و سرعت تیم در سمت چپ یوونتوس خواهد بود. حتی ایده‌ی حضور همزمان او و ساندرو در زمین نیز می‌تواند تمرکز برزبلی یوونتوس را معطوف به مسئولیت‌های دفاعی کند و بخشی از خلا و ضعف او در فاز هجومی را جبران کند. متعقدم کوستیچ نیز همانند دی‌ماریاست؛ بازیکنی که بسیار دست‌کم گرفته شده. آمارهای به جا مانده از کوستیچ در بوندس‌لیگا اثبات می‌کند او یکی از سلاطین پاس گل در این لیگ بوده است.» **Giuseppe Pastore**: «فیلیپ کوستیچ سومین بازیکن تاریخ باشگاه یوونتوس خواهد بود که همزمان با زاندرز امبرتو آنیلی و سالاروز تابسین باشگاه (یکم نوامبر) جشن تولد خواهد گرفت، وینیچو ورتززا و میلوش کراسیچ دو بازیکن سابق یوونتوس بودند که پیش‌تر این ویژگی را داشتند.»

Fabrizio Biasin: «پروژه جذب کوستیچ یکی از بزرگ‌ترین کنش‌های یوونتوس در بازار نقل و انتقالات است. اگر کسی هم‌چنان به جذب او با این مبلغ تردید دارد باید بداند که کاملاً اشتباه فکر می‌کند. نه‌تنها مدیران یوونتوس بلکه سایر تیم‌های سری A در این شرایط دشوار اقتصادی حواس‌شان به خوبی جمع است و بی‌گدار به آب

زده و پول‌هایشان را هدر نمی‌دهند.» **Darko Kovacevic**: «او تمام محدوده و شاع حرکتی‌اش در سمت چپ را به خوبی پوشش می‌دهد و با بهره گرفتن از ویژگی‌های متمایزش می‌تواند سانترهای دقیق و رویه‌جویی برای مهاجم مرکزی ارسال کند. از مقایسه او با پرشیچ خوشم نمی‌آید؛ هر کدام از آن‌ها سبک خاص خودشان را دارند. فیلیپ بازیکن بزرگی است و اولین فصل حضورش در ایتالیا می‌تواند تبدیل به سالی ماندگار در دوران فوتبالش شود.»



توضیح فرانس فوتبال؛ عملکرد مسی ناامید کننده‌بود!



فرانس فوتبال فهرست ۳۰ نامزد دریافت جایزه توپ طلای ۲۰۲۲ را منتشر کرد اما در این بین اثری از نام لیونل مسی به چشم نمی‌خورد. غیبت این بازیکن که با هفت توپ طلا در زمینه دریافت این‌جا جایزه ارزشمند رکوددار است باعث تعجب بسیاری شد و انتقادهای زیادی را نیز به همراه داشت. این در حالی است که

نیما، ستاره برزبلی پی اس جی، نیز دیگر غایب برجسته این فهرست بود. مسی که تابستان سال گذشته از بارسلونا جدا شد و به پی اس جی پیوست، نتوانست درخشش همیشگی‌اش در نوکمپ را در این تیم تکرار کند و تنها ۱۱ گل با پیراهن این تیم به ثمر رساند. با این حال، باز هم سوالات بسیاری درباره دلیل انتخاب فرانس فوتبال مطرح شد و امانوئل بوژان، یکی از خبرنگاران این نشریه، در اینباره توضیحاتی را ارائه کرد.

او در پاسخ به سوالی در این زمینه به سایت رسمی فرانس فوتبال گفت: «لیونل مسی با ۱۵ بار حضور در فهرست نامزدهای دریافت توپ طلا از سال ۲۰۰۶، هفت بار کسب این جایزه و جایگاهش در فوتبال یکی از گزینه‌های حضور در این فهرست بود.»

این خبرنگار فرانسوی درباره دلیل تصمیم فرانس فوتبال اظهار داشت: «این بازیکن آرژانتینی یکی از گزینه‌ها بود اما معیارهای جدید برای اهدای توپ طلا به سود او نبود. از این پس دیگر قرار نیست جایزه بر اساس یک سال داده شود و عملکرد هر بازیکن در هر فصل محاسبه خواهد شد. این موضوع را هم نباید از یاد ببریم که اولین فصل حضور او در پاریس از نظر تأثیرگذاری بصری و همچنین آمارهایی که او از خودش به جای گذاشت واقعا ناامیدکننده بود.»

بوژان درباره حضور رونالدو در این فهرست اضافه کرد: «رونالدو این فصل با ۱۷ گل به عنوان بهترین گلزن در رده ملی رسید. او در مرحله گروهی لیگ

قهرمانان نیز چهار گل زد تا عملکردی درخشان برای یونایتد داشته باشد. این

بازیکن در لیگ برتر هم ۱۸ گل زد و دو بار هت‌تریک کرد تا بتواند جزو ۳۰

بازیکن برتر دنیا قرار بگیرد.»



در انتظار شروعی توفانی؛ لُوا مثل مانه، داروین و هالند؟



مشکل روبرت لواندوفسکی

برای حضور در بازی بارسا و رایو ویه‌کانو حل شد و ستاره لهستانی پس از ثبت قراردادش در لالیگا می‌تواند اولین بازی رسمی خود با پیراهن آبی اناری را انجام دهد. لواندوفسکی اسامال همراه با کریم بنزما نامزدهای اصلی کسب آقای گلی لالیگا هستند. لُوا امشب می

تواند شروعی رویایی با بارسلونا در لالیگا داشته باشد. چشم امید هواداران بارسا به لواندوفسکی است و بسیاری انتظار دارند او همچون

ارلینگ هالند، داروین نونیز و سادیو مانه که در تیم های جدید خود شروعی

توفانی داشتند، عملکردی درخشان را ثبت کند.

ارلینگ هالند در اولین بازی خود در لیگ برتر انگلیس برای سیتی توانست

دو گل به وستهام بزند و باعث پیروزی تیشمش شود. داروین نونیز که لیورپول

برای جدیش ۷۵ میلیون یورو هزینه کرد نیز در سوپرجام انگلیس یک گل

به سه شنب زد و در اولین بازی لیگ برتر نیز برابر فولام یک گل زد و یک

پاس گل داد.

سادیو مانه هم که با ۳۰ میلیون یورو به بایرن پیوسته، در سوپرجام آلمان یک

گل به لا یویش زد و در اولین بازی بوندسلیگا نیز یکی از ۶ گل بایرن را وارد

دروازه آنتیخاژ فرانکفورت کرد.

آمار لواندوفسکی در اولین بازی خود برای تیم های سابقش بسیار خوب

است. او سال ۲۰۰۸ در اولین بازی برای لُخ پوزنان لهستان، در لیگ اروپا

تک گل پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه خزر لنکران جمهوری آذربایجان

کرد. سال ۲۰۱۰ او در اولین بازی خود برای دورتموند موفق به گلزنی

نشد اما در بازی های بعدی موتور گلزنی او روشن شد. سال ۲۰۱۴ لُوا در

اولین بازی خود با پیراهن بایرن در بوندسلیگا موفق شد یک گل زیبا به

دویسبورگ بزند. لُوا در اولین بازی ملی خود برای لهستان نیز گلزنی کرد.

سپتامبر ۲۰۰۸ او توانست یک بار دروازه سن مارینو را در مقدماتی جام

جهانی ۲۰۱۰ باز کند. لُوا امشب در اولین بازی رسمی با پیراهن بارسا چه

خواهد کرد؟

خانه‌اش زمینی برای فوتبال درست کردیم و از

سنجگاهی بزرگ به جای دروازه استفاده می‌کردیم.

بعداً کالیدو نماینده کلاس در مدرسه شد و درخواست

کرد که در زمین بازی دروازه مناسب داشته باشیم و

به این خواسته رسیدیم.»

زمانی که کوبیلیا به تیم جوانان «اس آر سن‌دی»

پیوست، به سرعت شروع به درخشش کرد. مربی

«فیلیپ پیسو» اولین بار کوبیلیا را در هشت سالگی

دید، و گفت: «او حتی در آن سن هم رئیس دفاع

و کل تیم بود. تمام تصمیماتی که می‌گرفت درست

بود و مقتدرانه تکل می‌زد. الان وقتی در تلویزیون

بازی‌هایش را تماشا می‌کنم همان ویژگی‌ها را در



از بازی بر روی بتن تا رسیدن به پیراهن آبی



او می‌بینم.» پیسو معلم مدرسه ابتدایی در منطقه کلرن هم بود، منطقه کارگرتشین با جمعیت مهاجرین فراوان. اندیایه گفت: «پدران ما کارگران کارخانه بودند. مردم با اصلیت‌های متفاوت در کنار هم زندگی می‌کردند و خونگرم و گشاده‌درو بودند. ما دوستان پرتقالی، ترک، الجزایری، مراکش، موریتانیایی داشتیم. جامعه سنگالی ما منسجم بود و مانند یک خانواده بزرگ بودیم.»

سرها در سال آخر دبستان در کلاس پیسو بودند.

در ترم تابستان ۲۰۰۲، فرانسه برای دفاع از عنوان

جام‌جهانی که در زمین خود به دست آورده بود به

رقابت چند باشگاه بر سر جذب مدافعان مازاد منچستریونایتد



ایبن بازیکن را همین تابستان و در ازای پول نقد به فروش برساند تا بتواند بودجه‌ای برای خریدهای احتمالی خود دست و پا کند و به رقمی زیر ۱۰ میلیون پوند نیز راضی خواهد بود.

هم‌چنین گزارشی از خبرنگار رسانه ESPN منتشر

شده که بر اساس آن، اریک بابی نیز خواستار اعمال

فشار برای خروج از باشگاه تا قبل از ددلاین یکم

سپتامبر می‌باشد. این علاقه موناکو به بابی هیچ

تصادفی با درخواست آن‌ها برای جذب مالاتگ

سار ندارد، بازیکنی که گزارش شده خیلی بیشتر به

موناکو نزدیک است و پس از تست‌های پزشکی روز

به نقل از رسانه Sportsmole، بعد از حضور لیساندرو مارتینز، مدافع جدید و گران‌قیمت آرژانتینی در اولدترافورد، حالا اریک بابی ۲۸ ساله در مسیر خروج از باشگاه منچستر یونایتد قرار گرفته است و جایی برای خود در ترکیب تیم نمی‌بیند.

بابی در حال حاضر یکی از هشت مدافع میانی حاضر در اولدترافورد می‌باشد و باورها بر این است که هری مگوایر، لیساندرو مارتینز، ویکتور بندنلوف و رافائل واران چهار مدافع اولویت‌دار اریک تن‌هاگ برای ساختن دیوار دفاعی شیاطین سرخ در فصل پیش رو هستند.

گزارش اخیر اظهار داشت که رم ژوزه مورینیو در موضوع علاقه به اریک بابی به دو باشگاه فولهام و سویوا پیوسته است. تابستان سال ۲۰۱۶ و زمان حضور ژوزه مورینیو در منچستر یونایتد او شخصاً اریک بابی را از ویارئال با مبلغ ۳۰ میلیون پوند به خدمت گرفت. هم‌چنین این گزارش ذکر می‌کند که موناکو در نظر دارد بابی را با یک قرارداد قرضی با گزینه بند خرید اجباری و دائمی برای تابستان آینده به خدمت بگیرد.

اما به نظر می‌رسد که منچستر یونایتد مایل است